РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 ноября 2023 г. г.Нефтекумск № 943-р

О внесении изменений в Приложение 1 к документации открытого аукциона на
право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденной распоряжением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 27 октября 2023 г. № 806-р

В соответствии с Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 49-
кз «О наделении Нефтекумского городского округа Ставропольского края
статусом муниципального округа»,

1. Внести изменение в Приложение 1 к документации открытого
аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного
торгового объекта (объекта по предоставлению услуг) на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденной
распоряжением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 27 октября 2023 г. № 806-р «Об открытом аукционе на
право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта
(объекта по предоставлению услуг) на территории Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края», заменив в графе 3 лота 1 слово
«киоск» на слова «торговый павильон».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.Н.Сокуренко